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EXAMENES – 18 AL 23 DE FEBRERO DE 2015
ALUMNOS QUE ADEUDAN ESPACIOS CURRICULARES 

1. REQUISITOS: 
2. INSCRIBIRSE EN PRECEPTORIA
3. UNIFORME COMPLETO 
4. CUOTA AL DIA 
5. DOCUMENTO DE IDENTIDAD

18 Y 19 DE FEBRERO 2015
Fecha Hs ASIGNATURA PROFESOR

18/0215 8:00 LENGUA (2° AÑO A) - (3°AÑO, -A-B y C)  - CICLO BASICO
URCHEVICH ANDREA
AGUILERA PAULA
GALVAN LUCIANA

18/02/15
8:00

MATEMATICA (4º,5º y 6º NAT ) – (4°,  6° PBS) (4° 5° y 6° EGO)
TECNOLOGIA    (2º,   3º-  A y B)   CICLO BASICO

ESPILOCIN ANDREA
MOLINA M. CLAUDIA
SANDOVAL JORGE 
MALDONADO HECTOR
PEREZ CARLOS EDUARDO
LENCINA GUSTAVO

18/02/15 8:00 GEOGRAFIA ( 1º,2º,3º A-B-C)
GEOGRAFIA   (4º y 5º SOC) – (4º ED. FISICA)

SOLORZA ADRIANA
CHAZARRETA VICTOR 
NAVARRO MARIA JOSE
YABRAIAN, CARLOS
LOPEZ BERRIZBEITIA G
ANDUJAR LUIS FERNANDO

18/02/15 8:00 CULTURA Y ESTETICA CONTEMPORANEA  (6º SOC. EGO. NAT)
FORMACION ETICA Y CIUDADANA  (2º y 3º A ) – ( 5º SOC)
PROYECTO INTERV. SOC. COM.    (6º SOC)
HISTORIA    ( 4º NAT– (5º  SOC.)

CARRIZO HECTOR
TERRON MIGUEZ MAURICIO
RADA ANA MARIA
MURUA VICTORIA

18/02/15 8:00
ECONOMIA (6ª PBS)
TECNOLOGIA DE GESTION  (6ª PBS) 
MARCO JURIDICO (6ª PBS)
PROCESO PRODUCTIVO (5 PBS)
EPM: ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL (5ª PBS )
FORMACION ETICA Y CIUDADANA ( 2ª Y 3ª AÑO C)
INFORMATICA (1º y 2º A)- 1° y 3° B y C)

CORBALAN CECLIA
JUAREZ MARTA
GASSMMAN ROXANA

19/02/15 800

QUIMICA
PROYECTO INV. e INTERV. SOC. COM.    (6º NAT)
EDI: METOD. INV. CS. NAT.    (5º NAT)
EDI: SALUD Y EPIDEMIOLOGIA   (6º NAT)
EPM: BIOLOGIA APLICADA    (6º NAT)
BIOQUIMICA  (6º NAT)
PRIMEROS AUXILIOS (6° E.F.)
NUTRICION (6° E.F.)

IÑIGO ROXANA
MOLINA GUSTAVO
SOSA CAROLINA
CONTRERA MARIANA
BUSICO CLAUDIA
LLOVERA NORMA
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19/02/15 8:00 FISICO - QUIMICA    ( 1º 2º y 3º A y C)   CICLO BASICO
FISICO-QUIMICA  (1º,2º B) 
FISICA  (4° PBS – EGO)
TECNOLOGIA (1º,2º y 3º  C)
TIC ( 4° SOC.)

REINOSO ANALIA
FERNANDEZ YANINA
ALVAREZ GUILLERMO
BARATELLI  FERNANDO
HERRERA GERMAN 
BENEZRA CARLOS

19 Y 20 DE FEBRERO 2015

Fecha Hs ASIGNATURA PROFESOR

19/02/15 8:00 LENGUA (1º,  A-B y C)  - (2° B y C) CICLO BASICO

BASUALDO MATIAS
URCHEVICH ANDREA
AGUILERA PAULA
RADA ANA MARIA
MEDINA MIGUEL
CORDOBA RODRIGO

19/02/15 800 HISTORIA   (1º,2º,3º A- B-y C)   -CICLO BASICO
HISTORIA   (4º SOC) 
EDI 3º  RELACIONES INTERNACIONALES  (6º SOC)

PEREZ EDUARDO –
LENCINA GUSTAVO 
KREIBON ISOLDA
MURURA VICTORIA

19/02/15 8:00 MATEMATICA (4º  5° y 6° SOC) – (5° PBS)
SANDOVAL JORGE 
LEAL MONICA
ACIAR RAMON
MOLINA M. CLAUDIA
PANTORRILLA BENJAMIN
FERNANDE M. DE LOS A

20/02/15 8:00
EDI: MET. INV. CS. NAT.    (4º NAT)
FISICA    ( 4º y 5º NAT. – 4º ED. FISICA) 
BIOFISICA    (6º NAT)
BIOLOGIA   ( 4º  ED. FIS.)
BIOLOGIA 1°,2° y 3° A)

LLOVERA NORMA
MALDONADO HECTOR
TORRENS MARGARITA
GASMAN ROXANA
RODRIGUEZ ARAOZ M
REINOSO ANALIA

20/02/15 8:00

FORMACION ETICA Y CIUDADANA  (2 y 3º B)
FORMACION ETICA Y CIUDADANA (5º PBS- ED. FIS) –(6º NAT)
TECNOLOGIA DE CONTROL ( 5º PBS)
TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES (5° PBS)
TIC  (5º  NAT.)
INFORMATICA  (6º PBS)
TECNOLOGIA (1º A y B)

BENEZRA CARLOS
HERRERA GERMAN
BARATELLI  FERNANDO
CARRIZO HECTOR
GRAMAJO PATRICIA
MARCOLONGO CAROLINA

20/02/15 8:00 ARTISTICA (PLASTICA Y TANGO)  TEATRO (1°,2°y 3ª-A, B y C)
ALFARO SONIA
NAVARRO SUSANA
MONTEROS ANALIA

20/02/15 8:00 PSICOLOGIA 
CIENCIAS POLITICA

BASUALDO MATIAS
TERRON MIGUEZ M.
ALBORNOZ ALEJANDRA
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20/02/15 8:00 MATEMATICA    (1º,2º y 3º B-y C)   CICLO BASICO

MOLINA MARIA CLAUDIA
LEAL MONICA
SANDOVAL JORGE
NAVARRO MARIA JOSE
CORBALAN CECILIA
ESPILOCIN ANDREA

20/02/15 8:00 LENGUA Y LITERATURA (4º,5º y 6º SOC. PBS. NAT. EGO. ED.FIS.)
CULTURA Y COMUNICACION  (6º SOC)
EPM:MEDIOS DE COMUNICACION  (5º SOC)

URCHEVICH ANDREA
RADA ANA MARIA 
CORDOBA RODRIGO
TOLEDO CARLA
BARQUETANALIA
SULETA NOEMI
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23 DE FEBRERO DE 2015

Fecha Hs ASIGNATURA PROFESOR

23/02/15 14 HS EDUCACION FISICA (TODOS LOS CURSOS)

BUSICO CLAUDIA
MEDINA MIGUEL –
MALDONADO ADRIANA –
ANDUJAR LUIS –
PANTORRILA BENJAMIN

VALENZUELA JUAN 
LOPEZ BERRIZBEITIA G.
GUTIERREZ FLORENCIA

23/02/15
8:00

PROYECTO TECNOLOGICO ( 6° PBS)
ECONOMIA ( 6° SOC)
EDI  PRODUCCIONN Y MARKETING ( 6° PBS)
EPM: INST. T CTROL E. DE MARKETING ( 6° PBS)
MATEMATICA (4º 5° y 6° ED. FISICA ) . (3° A)

ACIAR RAMON 
RODRIGUEZ ARAOZ MILVA
IÑIGO ROXANA

23/02/15 8:00
GEOGRAFIA (4º PBS-EGO – NAT)
EDI MET- INV. C. CS. SOC.  5º SOC
EDI  TURISMO ( 5º PBS)
EDI: CIRC. TURISTIICO (4ª PBS.)
EDI: SEM. PROB. TUC. C. GLOB. (4ª SOC)
TECNOLOGIA INF. Y COM.  -  TIC (4° PBS – ED. FISICA)

CHAZARRETA  VICTOR
YABRAIAN CARLOS
SOSA CAROLINA
ALVARREZ GUILLERMO
KREIBON ISOLDA
SOLORZA ADRIANA

23/02/15 8:00 BIOLOGIA   (1º,2º, 3º  B-y C) – (4º NAT) – (4° SOC)
FISICO - QUIMICA    (3°B) 
ANATOMIA    (4º ED. FISICA)

LLOVERA, NORMA-
FERNANDEZ YANINA
MOLINA GUSTAVO
TORRENS MARGARITA
ALFARO SONIA
NAVARRO SUSANA

23/02/15 8:00
INGLES   (1º,2º,3º A-B y C )  - CICLO BASICO
INGLES    (4º,5º y 6º - SOC. – NAT – PBS- EGO.- ED.FISICA)

GALLO SILVIA
SULETA NOEMI
GRAMAJO PATRICIA
CONTRERAS MARIANA
ALBORNOZ ALEJANDRA
TOLEDO CARLA
BARQUET ANALIA
MARCOLONGO CAROLINA
FERNANDEZ MARIA de los A

23/02/15 8:00
SOCIOLOGIA   (6º SOC)
FILOSOFIA   (5º NAT) – (6º PBS – EGO)
CULTURA Y ESTETICA CONTEMPORANEA   (6º PBS)

TERRON MIGUEZ MAURICIO
GALVAN LUCIANA
BASUALDO MATIAS


